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P&E DATENBLATT

DE

AUFBAU BEER:
abnehmbare Standard-Zapfsäule; 2-Kreis-Durchlaufkühler; Aufnahmevorrichtung für 2 x 30-Liter-Fässer; 
Bierleitung mit Zapfpistole; CO2-Schlauch, Druckminderer; integrierte Gläserdusche

​PUSHCART BIG:
Stahlrahmen inklusive Metallgehäuse für Batterie und Elektronik; Edelstahl-Lenkerstange; Scheibenbremsen mit 
Feststellfunktion

P&E MODELL:		  PUSHCART BIG BEER
KÜHLEINHEIT:		  Durchlaufkühler
EIGENGEWICHT: 	 165 kg
GESAMTGEWICHT:	 250 kg

PUSHCART BIG BEER

12
4

97
7188

134

88134

44

22

40

27 44
71


